Очікувана вартість та обгрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:
17052,60 х 4,500 тис. куб. метрів =76736,70 грн. з ПДВ.
Таким  чином, очікувана вартість предмета закупівлі Природний газ (ДК021:2015 

09120000-6 Газове паливо) на  період з 1 січня   по 31 березня   2026 року становить 76736,70 
(сімдесят шість тисяч сімсот тридцять шість  гривень 70 копійок) грн. з ПДВ.

Уповноважена особа, відповідальна за організацію та 
проведення закупівель товарів, робіт і послуг для 
забезпечення потреб УДКСУ у Липоводолинському 
районі Сумської області                                                                                      Ніна ХЕКАЛО